TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 680-CV/TU
Báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ

năm 2021; xác định mục tiêu, chỉ tiêu,

nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2022

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 11 tháng 10 năm 2021

            Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy,

- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn,

- Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy trực

thuộc Tỉnh ủy,

Thực hiện Chương trình công tác trọng tâm của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

năm 2021 và quý IV/2021, Ban Thường vụ Tỉnh ủy sẽ triệu tập Hội nghị Tỉnh ủy

lần thứ 6, khóa XX để đánh giá tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2021, xác định

nhiệm vụ chủ yếu năm 2022. Để chuẩn bị tốt nội dung cho Hội nghị Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các ban cán sự

đảng, đảng đoàn, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn; Ban Thường vụ các huyện ủy, thị ủy,

thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ năm

2021 và xác định mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu năm 2022, gửi

Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước ngày 05/11/2021 (số liệu ước tính đến ngày

31/12/2021; nếu số liệu có thay đổi so với số liệu ước tính sau ngày 05/11/2021 thì

các cơ quan tiếp tục cập nhật, bổ sung).

Lưu ý: Báo cáo cần bám sát Kết luận số 25-KL/TU ngày 27/11/2020 của

Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 2 (khóa XX) về tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2020,

mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và giải pháp năm 2021; Kết luận số 560-KL/TU ngày

16/7/2021 của Tỉnh ủy về tình hình thực hiện nhiệm vụ 06 tháng đầu năm; nhiệm

vụ chủ yếu 06 tháng cuối năm 2021. Nội dung báo cáo cần ngắn gọn, nêu kết quả

thực hiện các nhiệm vụ đã tham mưu, phối hợp tham mưu cho Tỉnh ủy, Ban

Thường vụ Tỉnh ủy, Thường trực Tỉnh ủy (trong đó, cần chú trọng nêu nhận định,

đánh giá rõ kết quả, có số liệu chứng minh cụ thể tình hình thực hiện nhiệm vụ;

không báo cáo tình hình thực hiện nhiệm vụ hành chính, sự vụ của cơ quan, đơn

vị); hạn chế, yếu kém và nguyên nhân; xác định mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và

giải pháp chủ yếu năm 2022.

2. Giao Văn phòng Tỉnh ủy tổng hợp dự thảo Báo cáo của Tỉnh ủy đánh giá

tình hình thực hiện nhiệm vụ năm 2021, xác định nhiệm vụ và giải pháp chủ yếu

năm 2022; trình Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Tỉnh ủy trước 15/11/2021.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị báo cáo về Ban Thường vụ Tỉnh ủy đúng thời

gian nêu trên.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các đ/c trong BVTTU,

- Các sở, ban, ngành của tỉnh,

- C, PCVP Tỉnh ủy,

- Các phòng thuộc VPTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

ơ

		2021-10-12T07:26:58+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-10-12T07:27:20+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!